
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 1331/2025/GR, DE 04 DE JULHO DE 2025

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na

Solicitação 36801/2025,

RESOLVE:

Des ignar  Merye l lem  Yokoyama  Neves ,  ASSISTENTE  EM

ADMINISTRAÇÃO,  SIAPE  nº  2021794,  Pregoeiro(a)  do  Departamento  de

Licitações  -  DPL/PROAD,  para  responder  cumulativamente pela  Diretoria  do

Departamento de Licitações -  DPL/PROAD, código CD4, integrante do Quadro

Distributivo de Cargos de Direção e Funções Gratificadas, no período de 07 de Julho

de 2025 a 05 de Agosto de 2025, tendo em vista o afastamento da titular, Djennifer

Maria Melo, SIAPE nº 2238926, em licença capacitação.

 

_________________________________
IRINEU MANOEL DE SOUZA




		2025-07-07T11:03:36-0300




